
Hotel- & Actionpark ApS

CVR-nr.: 31605385

Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2025

Peder Jørgen Jeppesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hotel- & Actionpark ApS
Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk
e-mailadresse: billundferieressort@gmail.com
CVR-nr.: 31605385
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Revisor REVISIONSFIRMAET JØRGEN LARSEN I/S
Havnegade 98, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr.: 14678085
P-enhed: 1000783353

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje landbrugsarealer, driftsbygninger samt drift af jordbrug og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 35.378 kr. Balancen udviser en egenkapital pr. 30. april 2025 på 7.124.761 kr. Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.953	79.500
Resultat af ordinær primær drift		17.953	79.500
Andre finansielle indtægter		412	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-147	0
Ordinært resultat før skat		18.218	79.500
Skat af årets resultat		17.160	-17.490
Årets resultat		35.378	62.010
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.378	62.010
I alt		35.378	62.010

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		7.000.000	6.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.000.000	6.900.000
Anlægsaktiver i alt		7.000.000	6.900.000
Andre tilgodehavender		0	243.043
Tilgodehavender i alt		0	243.043
Likvide beholdninger		235.902	125.000
Omsætningsaktiver i alt		235.902	368.043
AKTIVER I ALT		7.235.902	7.268.043

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.999.761	6.964.383
Egenkapital i alt		7.124.761	7.089.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.000	130.000
Skyldig selskabsskat		0	17.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.643	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.998	0
Deposita		31.500	31.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.141	178.660
Gældsforpligtelser i alt		111.141	178.660
PASSIVER I ALT		7.235.902	7.268.043

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.964.383	7.089.383
Betalt udbytte		35.378	35.378
Egenkapital, ultimo	125.000	6.999.761	7.124.761

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Drift investeringsejendom.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Investeringsejendom:

Selskabet ejer én investeringsejendom beliggende i Billund i Billund Kommune.

Ejendommen er en blandet erhvervs- og beboelsesejendom.

Det beregnede afkast er baseret på baggrund af den nuværende lejeindtægt samt under hensyntagen til drifts- og vedligeholdelsesomkostninger. Der er 1 erhvervslejemål og 2 boliglejemål på ejendommen. Ejendommen er udlejet 67%.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 1-2%.

Kostpris 1. maj 2024: 6.900.000 kr.

Kostpris 30. april 2025: 7.000.000 kr.

Årets regulering til dagsværdi: 100.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025: 7.000.000 kr.

Ejendommen er erhvervet i 2009 for 6.375.000 kr.

Årets regulering til dagsværdi er indregnet i resultatopgørtelsen.

Værdiansættelsesmetode: DFC-model

Budgetperiode i DFC-modellen: 10 år

Vækst i lejeindtægterne i budgetperioden: 0%

Vækst i terminalperioden: 0%

Tomgang: 33%

Forrentningskrav: 1-2%

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0